
Página 10

Número 205 · Jueves, 25 de Octubre de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CARRANQUE

En virtud de lo previsto en las bases de las que rigen la convocatoria efectuada para la provisión de 
tres plazas de Policía Local por el Sistema de Movilidad de este Ayuntamiento y resultando que tras la 
exposición publica de las listas provisionales de admitidos y excluidos anunciada en el tablón de anuncios 
de la Casa Consistorial y en el “Boletín Oficial” de la Provincia número 188 de 1 de octubre 2018, no se 
presentaron alegaciones, en uso de mis atribuciones legales resuelvo:

1. Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos que se describen.

Lista de aspirantes admitidos

Apellidos y Nombre D.N.I. Fecha de nacimiento

1 L. D. JUAN **.***.669 T 03/07/1978

2 L. L. FRANCISCO JAVIER **.***.200.D 11/11/1983
  

Lista de aspirantes excluidos

Apellidos y Nombre D.N.I. Fecha de nacimiento

NINGUNO

2. Establecer que las pruebas selectivas comenzarán a las 9:00 del jueves 8 de noviembre de 2018 en 
el Ayuntamiento de Carranque. Los opositores irán provistos de su D.N.I.

3. Establecer la composición de la comisión de Valoración que se describe, de acuerdo a lo previsto 
en la base 5 de las que rigen la convocatoria.

Presidente:
Titular: D. Ángel Sainz Merchán, funcionario del Ayuntamiento de Carranque.
Suplente: D. José Ignacio Saz Gimeno, funcionario de Ayuntamiento Carranque.
Vocales:
Titular: D. David Ortega Cañada, Jefe de servicio de Protección Ciudadana de la Dirección Provincial 

de Hacienda y Administraciones Públicas en Toledo.
Suplente: D. Carlos Iglesias Moreno, Jefe de servicio de Coordinación de la Delegación Provincial de 

la Junta de Comunidades de Castilla la Mancha.
Titular: D. Avelino Parreño Padilla, Jefe de Policía del Ayuntamiento de Cabanillas del Campo, 

Guadalajara.
Suplente: D. Sergio López Amores, Policía Local del Ayuntamiento de Carranque.
Titular: Dª. Rosa Esperanza Pérez Díaz, funcionaria del Ayuntamiento de Carranque.
Suplente: Dª. Sara Ayuso Martin, Funcionaria del Ayuntamiento de Carranque.
Titular: Dª. Sara García Tapetado Humanes. Funcionaria del Ayuntamiento de Carranque.
Suplente: D. Ernesto Rodríguez Cubas, Funcionario de Ayuntamiento.
Secretaria:
Titular: Dª. Mª. Mercedes Rubio Cepeda, Secretaria del Ayuntamiento de Carranque.
Suplente: Dª. Mª. Teresa Crespo Matilla, funcionaria de Ayuntamiento de Carranque.
Carranque 10 de octubre de 2018.-El Alcalde, Javier Martín Manglano. La Secretaria, Mª Mercedes 

Rubio Cepeda.
Nº. I.-5160

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

51
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-10-25T09:08:57+0200
	SELLO




